UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI MACERATA

DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE

AREA RISORSE UMANE
UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO

DECRETO N. 99 prROT. N. AARYE

ANNO 2018 TIT. Vil CL.1 FASC. 10/2018 ALL.

OGGETTO: Bando di concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 2 posti a
tempo indeterminato di categoria EP posizione economica EP1 area
amministrativa-gestionale, di cui uno riservato al personale interno — Rettifica
D.D.G. n. 73 del 1 giugno 2018.

IL DIRETTORE GENERALE

Visto il D.D.G. n. 73 del 01 giugno 2018 avente ad oggetto il "Bando di concorso pubblico, per titoli ed
esami, per la copertura di n. 2 posti a tempo indeterminato di categoria EP posizione economica EP1
area amministrativa-gestionale, di cui uno riservato al personale interno”,

ritenuto necessario apportare modifiche alla lettera i) punti 1) e 2) delfart. 3 del predetto decreto del
Direttore generale, al fine di ampliare la platea degli aventi diritto alla partecipazione alla procedura
concorsuale in parola;

DECRETA

Di modificare il D.D.G. N. 73 del 01 giugno 2018 alla lettera i - punti 1) e 2) dellart. 3 del bando di
concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 2 posti a tempo indeterminato di categoria
EP posizione economica EP1 area amministrativa-gestionale, di cui uno riservato al personale interno,

come di seqguito indicato:

iy essere in possesso di uno dei seguenti titoli di studio:
1) laurea conseguita secondo 'ordinamento previgente al D.M. 509/99 (vecchio ordinamento);

2) laurea specialistica o laurea magistrale conseguite secondo gli ordinamenti previsti dal D.M.
n. 509/1999 e dal D.M. n. 270/2004;

Per i titoli di studio conseguiti all'estero & richiesta la dichiarazione di equipollenza ai sensi della
normativa vigente, che dovra risultare da idonea certificazione rilasciata dalle competenti
autorita.

Macerata, '%z‘? @%U ’}ﬁ‘iﬁ

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. ] j

IL RESPONSABILE DELL'AREA
A:%%?RGIO PASQUALETTI ,
! ESPOQABILE %‘LL’UFFICIO




